MPABUTE/ILCTBO JIEHVWHIPAACKOW OB/TACTW

KomuTteT no Tapudam n yeHoson nonutuke (Sle PTK)

NPNKAS

oT 30 mana 2014 ropa Ne 70-n

O BHECEHMW U3MEHEHMUI B HEKOTOPble MPUKasbl KOMUTETaA Mo Tapudam u
LEeHOBOW NONUTUKe JIEHMHIpaACcKon obnacTu

B cootBetcTBUM C DepepanbHbiM 3aKoHOM oT 27 wuond 2010 roga Ne 190-$3
«O TennocHabxeHnn», BlOLKETHbIM Koaekcom Poccuiickon defepaumn, 061acTHbIM
3aKOHOM OT 24 pekabps 2013 roga Nel02-03 «O6 obnacTHom 6GrogKeTe JIEHUHTPaACKOM
obnactm Ha 2014 rog v Ha nnaHoBblA nepuog 2015 m 2016 rogos», MOCTaHOBNEHWEM
MpaButenbctBa JleHWHrpaacko o6nactm ot 14 (eBpans 2014 roma Ne 22
«O6 yTtBepxaeHUn [Mopagka npeacTaBfeHUs cyo6cuanii Ha BO3MELLEHMe YacTu 3aTpar
pecypcocHabarwmm opraHusaunsm B CBA3W C  NpPeaoCcTaB/ieHUEM  KOMMYHabHbIX
pecypcoB (ycnyr) TennocHabXeHus W ropsayero BOAOCHAOXEHUS Ha TeppuTopumn
JleHuHrpagckon obnactm B 2014 rogy», npukasom ®CT Poccum ot 7 umoHa 2013 ropga
Ne 163 «O6 yTBepxaeHUn PernameHTa OTKPbITAA Aefl 06 YCTaHOB/IEHUN PErynnpyemblX LieH
(TapnhoB) U OTMEHE PerynupoBaHua TapupoB B cepe TennocHabXeHus», MoNoXKeHneM
0 KoMUTeTe No Tapudam W LEHOBOM MOAMTUKe JIEHUHTpaAcCKoW 061acTu, YTBEPXAEHHbLIM
nocTaHoBneHnem lMpaBuTenbcTBa JIeHUHIpaackoil ob6nactu ot 28 aerycta 2013 roga Ne 274,
M Ha OCHOBaHMM NPOTOKOMA 3acefaHus npa.fieHMs KOMWUTETa Mo Tapugam U LEHOBOW
nonuTuke JleHnHrpagcko o6nactu ot 30 mas 2014 roga Nel2

MPNKASBIBAIO:

1. BHecTM u3MeHeHMe B MNpuKas KomuTeTa Mo Tapudam M LEHOBOW MOMUTMK
NeHnHrpaackon o6nactn ot 20 gekabps 2013 roga Ne 219-n «O6 ycTaHOBMEHMU Tapudos
Ha  TENnOBYKH  3HEPruto,  MNOCTaBASEMYK  TenjoCHabXalwumm  opraHusaumaMu
noTpeouTenam MyHuUMNanbHbIX 06pa3oBaHWii JleHUHrpagckon obnactu B 2014 roay»,
N3N0XMB NYHKT 45 NPUNOXKEHUS K NpUKasy B CneaytoLlein pegakuyum:



«

45

45.1

45.2

2.

O6L1ecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO «J1eM3K» (MyHMLUMNanbHOe 06pa3oBaHme
«AHHWHCKOE CeNbCKOE rnoceneHne» JIOMOHOCOBCKOro MyHULUMNANbHOIO painoHa)

0[HOCTaBOYHbIN,
py6./T'Kan

CO AHS
BCTYM/IEHNS B
cuny
HacTosLLEero
npuKasa no
30.06

¢ 01.07 no
31.12

2014

2074,00

2074,00

HaceneHve (Tapudbl yKasbiBaroTcs ¢ yuetom HAC) <*> « AHHUHCKOE CeNlbCKOe MOCEeNeHnes
JIOMOHOCOBCKOr0 MyHMLMMNaNbHOTO paiioHa

0AHOCTaBOUHbIN,
py6./I'kan

2014

2014

CO AHS
BCTYM/IEHNS B
cuny
HacTosLLEero
npuKasa o
30.06

¢ 01.07 no
31.12

1921,27

2001,96

».

BHecTn n3meHeHMe B NpMKas KoMuTeTa Nno Tapl/l(baM n LI|EHOBOI7I NoNanNTUNKe

NeHuHrpagackon obnactn ot 20 aekabps 2013 roga Ne 220-n «O6 ycTaHOBNEHUN TapuhoB
Ha ropsvyt BOAY, NOCTaBASEMYIO TenjocHabXarowmmmn opraHmsayusamy noTpedouTensm
MYHULUMNaNbHbIX 06pa3oBaHnii JleHUHrpagcko obnactn B 2014 rogy», U3NoXuns NyHKT 30
MPUNOXEHNA K NPUKa3y B CneaytoLlel pegakumu:

«

30

30.1

30.2

O6LeCTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «JIeMaK» (MYHULMNaIbHOE 06pa3oBaHue
«AHHUHCKOE CeNbCKOoe MoceneHne» JIOMOHOCOBCKOI0 MYHULMMANbHOTO paiioHa)

OTKpbITasA cuctema
TennocHabXxeHuns
(ropsivero
BOZOCHa6XeHWNA)

3aKpblTas cuctema
TennocHabXxeHuns
(ropsivero
BOZOCHa6XeHus) ¢
TEen/I0BbIM MYyHKTOM

CO AHA
BCTYN/IEHUA B
cuny
HacToALLero
npukasa no
30.06
¢ 01.07 no
31.12
CO AHSA
BCTYN/IEHNA B
cuny
HacToALLero
nprkasa no
30.06
¢ 01.07 no
31.12

2014

2014

29,23 1586,82
30,37 1567,81
[ 3



CO AHs

BCTYMN/1eHNA B
3aKpbiTasa cnctemMa

TensocHabXeHus cnny - -
30.3 . (ropsauero 2014 HACTOALLETO
BOOCHabXeHUs) 6e3 Hpgl(()agg no
TensoBOro NyHkTa ¢ 0107 1o
31.12 i )
».
3. BHecTM u3MeHeHMe B MpuMKaz KoMUTeTa Mo Tapudam M UEHOBOW MOMUTUK

NeHunHrpagckon obnactn ot 30 gekabps 2013 roga Ne 256-n «O6 ycTaHOBNEHUM TapupoB

Ha  ropsayyto HaCeNeHuno

BOZy, MOCTaB/SEMYHO

MYHULNNa/IbHbIX

06pa3oBaHmii

NeHuHrpaackoii o6nactm B 2014 roay», W3NOXMB MYHKT 3 MPUIOXEHUS K NpPUKasy B

cnepfytoLLein pegakumnm:

«

3 MyHUAUMNaibHOe — 06pa3oBaHMe  «AHHWHCKOE  CeNbCKOe  MoceneHne»  JTOMOHOCOBCKOMO
MYHULMNaNbLHOro panoHa
3, B 30HE TennocHabxeHmsa  (ropsavero  BOAOCHAGXeHMA)  obwectBa € OrpaHUYEHHON
' OTBETCTBEHHOCTbIO «J1EM3IK»
CO [HA
BCTYN/IEHUS B
OTKpbITas cucTema cuny 107,38 2523 136927
TennocHabXxeHus HacTosLLEero
3.2 2014
(ropsiyero npukasa no
BOJ0CHa0XeHMS) 30.06
¢ 01.07 no
31 12 111,89 27,31 1409,95
CO [HA
BCTYNNEHUS B
3aKpbiTas cuctema cuny i i i
TennocHabXeHus HacTosALLEro
3.3  (ropsadero 2014 npukasa no
BOZOCHa6XeHus) C 30.06
TEensioBbIM MyHKTOM ¢ 01.07 o _
31.12
CO OHA
BCTYN/IEHUS B
3aKpbiTas cuctema cnny
TennocHabXeHus - - -
HaCTOoALLEro
3.4 (ropsadero 2014 =
npukasa no
BOLOCHabXeHus) 6e3 30.06
TEensioBoro nyHKra ¢ 01.07 o _ _ _
31.12
4. HacToAlWMWi npmuKas BCTynaeT B CUNY B yCTAHOB/IEHHOM MOpPsiAKe.

lNpepcenaten KoMuTETA
no Tapudgam 1 LEHOBOW MONMUTUKE
JleHnHrpagckom obnactu

0.3. Cubunpsakos



